



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				48,628.73		16,859.33	65,488.06	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคาซีเมนต์เมเนีย	44.80	ตร.ม.	-	-	32.00	1,433.60	1,433.60	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันโค้ง ครอบทางมน และครอบ ปูนปั้น (รวมค้ำงานปูนทรายและทาสี)	16.50	ม.	-	-	30.00	495.00	495.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้างคา(รวมลวดเชื่อม)	502.26	กก.	-	-	8.50	4,269.21	4,269.21	
4	งานฉาบปูนเรียบผนัง	101.10	ตร.ม.	58.00	5,863.80	82.00	8,290.20	14,154.00	
5	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"+ปูนทราย	18.00	ตร.ม.	177.57	3,196.26	125.00	2,250.00	5,446.26	
6	งานก่อผนังอิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	50.55	ตร.ม.	156.00	7,885.80	89.00	4,498.95	12,384.75	
8	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	18.00	ตร.ม.	262.00	4,716.00	75.00	1,350.00	6,066.00	
	รวมยอดยกไป				70,290.59		39,446.29	109,736.88	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 